

Brug af mødelokalet

Velkommen til Frivilligcenter SR-Bistand

Vi er glade for at kunne udlåne vores lokaler til dig og din forening.

Samtidig er vigtigt for os, at alle synes det er rart at komme i Frivilligcenter SR-Bistand, så disse husregler har til formål at sikre, at alle brugere af huset får en god oplevelse.

Faciliteter til rådighed ved udlån af lokaler

- Mødelokale med plads til 25 personer
- Projektor og storskærm
- Netadgang ved brug af egen computer
- Køkkenfaciliteter, herunder kaffemaskine og -filtre, service, opvaskemaskine og kogeplader
- Plads til opbevaring af egen kaffe, te m.m.

Adgang til Frivilligcenter SR-Bistand

Alle foreninger og grupper får ved betaling af et depositum på kr. 150,- udleveret et nøglekort til huset. Dette nøglekort er personligt og giver adgang til at åbne gadedør og hoveddør. Mister du nøglekortet skal dette omgående meldes til Frivilligcenter SR-Bistand, så nøglekortet kan deaktiveres.

Det er op til den enkelte forening/gruppe at lukke egne deltagere ind. Når dørtелефonen ringer, løfter du røret og trykker på øverste knap, så gadedøren åbner. Da vi har mange computere og andre værdigenstande i huset, bedes I sikre jer, at hoveddøren forbliver lukket, også selvom I er i huset.

Døre, vinduer og radiatorer

Når I benytter lokalerne, er I selvfølgelig velkomne til at lukke døren til det lokale i bruger, justere radiatorerne og åbne vinduerne.

For at få en behagelig temperatur i dagtimerne, vil vi dog bede jer om at lade døren stå åben til lokalet, når I er færdige, sørge for at alle vinduer er lukket samt sætte radiatorerne på min. 3 i vinterperioden.

Vinduerne skal bare lukkes, ikke låses efter brug. Dvs. at låsen ikke må trykkes ind.

Booking af lokalet

Booking af lokalerne sker via bookingportalen på vores hjemmeside. Der er mange, der bruger lokalerne, så book i god tid.

I kan IKKE benytte lokalerne uden først at have booket. En booking er ikke gældende, før I har modtaget en bekræftelse på mail.

Med mindre andet aftales, kan lokalerne benyttes i tidsrummet 8-22 på hverdage og 10-22 i weekenden.

Internet

Der er netadgang. Netværksnavn og kode står på en seddel i lokalet.

Køkken

Som brugere af lokalerne er I også velkomne benytte vores køkken, kaffemaskine, service og opvaskemaskine.

Kaffemaskinen

Kaffemaskinen og -filtre er til offentlig brug. Vi beder jer dog om selv at medbringe kaffepulver til brug i maskinen. I skabene findes termokander, som I kan benytte. Husk venligst at slukke kaffemaskinen, når I er færdige med at bruge den.

Te

I køkkenet er en el-koger, som I også er velkomne til at benytte. Medbring selv tebeve.

Service

I køkkenet er der kopper, glas, tallerkener og bestik, som I er velkomne til at bruge. Sæt venligst brugt service i opvaskemaskinen.

Kogeplader

I jalousikabet ved køkkenet findes to kogeplader, der kan bruges til opvarmning af mad og lignende. Gryder er i køkkenskabet.

Brug af mødelokalet

Forplejning

I skal selv medbringe alt, hvad I spiser og drikker inkl. kaffe, te, mælk osv. Der findes vandkander og kaffe-/tekander, som I gerne må bruge.

Det er muligt at opbevare fx kaffepulver, tebreve mv. hos os, hvis I bruger lokalerne regelmæssigt. Til dette formål kan I få udleveret en kurv, som opbevares i det lille grå skab med jalousidøre, der står langs gangen.

Generel oprydning

I bedes efterlade huset i samme stand, som da I kom inkl. opstilling af borde og stole. Det er jeres ansvar at være med til at gøre det rart at komme her til glæde for mange.

I er velkomne til at bruge støvsugeren, som står i det hvide højskab bag toilet døren. I jalousikabet ved køkkenet findes desuden klude og viskestykker.

Der må ikke kommes madvarer i papirkurvene. Al affald smides i pedalspanden i køkkenet. Ekstra affaldsposer findes i det hvide højskab til højre for nødudgangen ved køkkenet.

Spørgsmål ang. nøgler, brug og booking af lokaler

E-mail: frivilligcenter@sr-bistand.dk

Telefon: 35 39 71 97

Adresse

Frivilligcenter SR-Bistand

Tagensvej 70, 1. sal

2200 København N

Offentlig transport

Metrostoppet Skjolds Plads ligger 200 meter herfra.

Nærmeste bus er 6A.